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کودک با تختدو تختدو تکودک با تختدو تختدو تیک تختدو تدو تختدو تخدماتخدمنام هتلنام ه
Best Western Elyon Colombo 

Royal Kandyan Hotel 
Jie Jie Beach Jetwing hotel 

BB 
HB 
HB 

  9,990,000
  75 + 

  9,990,000
  055 + 

  9,990,000
  80 + 

  9,990,000
  95 + 

Radisson Hotel Colombo 
Hotel Topaz 

Tangerine Beach Hotel 

BB 
HB 
HB 

  9,990,000
  75 + 

  9,990,000
  0 + 

  9,990,000
  535 + 

  9,990,000
  95 + 

Granbell Hotel Colombo 
Hotel Topaz 

Jie Jie Beach Jetwing hotel 

BB 
HB 
HB 

  9,990,000
  95 + 

  9,990,000
  00 + 

  9,990,000
  85 + 

  9,990,000
  95 + 

Cinnamon Lakeside Colombo 
Earl's Regency Hotel 
Citrus Waskaduwa 

BB 
HB 
HB 

  9,990,000
  875 + 

  9,990,000
  395 + 

  9,990,000
  570 + 

  9,990,000
  95 + 

NH Collection Colombo 
Mahaweli Reach Hotel 

Cinnamon Bey Beruwala 

BB 
HB 
HB 

  9,990,000
  895 + 

  9,990,000
  35 + 

  9,990,000
  570 + 

  9,990,000
  95 + 

Cinnamon Lakeside Colombo 
Earl's Regency Hotel 
Hotel Riu Sri Lanka 

BB 
HB 
HB 

  9,990,000
  095 + 

  9,990,000
  75 + 

  9,990,000
  720 + 

  9,990,000
  95 + 

NH Collection Colombo 
Grand Kandyan Hotel 

Hotel Riu Sri Lanka 

BB 
HB 
HB 

  9,990,000
  095 + 

  9,990,000
  75 + 

  9,990,000
  720 + 

  9,990,000
  95 + 

0 + +      

000   03/2/28    230   0/0/0    

قیمت نوزاد:   9,990,000 

   +    +   
        قیمت نوزاد: مسافر     مسافر       00      مسافر 

       n Request   مسافر
مسافر  مسافر  7 مسافر 

   مسافر  0  مسافر   آن   مسافر  مسافر    مسافر مسافر 50 مسافر  
   مسافر  

قیمت نوزاد:      قیمت نوزاد:   مسافر 


